Perg. [med 1 Segl]. Roskilde Claræ Kl. Arkiv (AM. LIV, 23). LDipl. [862

Febr. 14. *Reg. *905.* Perg. [med 1 Segl]. Roskilde Kapitels Arkiv (AM. XX, 1). *Aarsb. fra Geheimearch. III, Till. 3.* [863

— Herlogus Nicholai Opplendensis filius de Gudhænsyolillæ. Noverint universi, me discr. viro Dn. Jacobo Martænß canonico Roskildensi curiam m[eum in] Gudh[ens]yo lillæ^a, 3 oras terre in censu habentem, pro 24 mr. [arge]nti [in?] vero pondere Roskildensi in prox. placito Sæmæ H. post diem pentecostes jam futurum vel tot marchis de[nariorum, quot?] 24 mr. puri argenti lybicensis in dicto festo pentecostes valent, in prox. placito ante fes[tum Michaelis?] immediate futurum persolvendis, titulo pignoris obligasse; si dictam

[summam in] dicto argento in eodem placito ante f. Michaelis non persolver[0, cu]ria mea Dn. Jacobo cedere de[beat perpetuo] possidenda, ita tamen, ut in quantum curia dicto argento est melior ad taxationem duorum discretorum [ex parte Dn. Ja]cobi et totidem ex parte mea, pretium michi Dn. Jacobus cum effectu teneatur. Insuper promitto eidem, meam, ut si curia a me alienari debeat, quod nulli alteri eandem dimittam seu v[. . . nisi] Dn. Jacobo. Sig. discr. virr. Dn. mag[istri prepo]siti Roskildensis et Pauli Jacobß advocati ibidem cum sig. meo. Datum 4. fer. post dnicam. septuagesime.

Perg. [med 3 Segl]; paa Bagsiden: prima littera, og med omtr. samtidig Haand: Item idem Herlogus 12 mr. in eodem termino, sicut in littera continetur; item 100 mr. denar. in prox. placito ante f. Martini; item 1 lagenam potus affan.[?] pro 9 oris; item 1 sol. sterlingorum coronatorum. Senere til Roskilde Kapitels Arkiv? (AM. XX, 2). LDipl. [864]

a) Jfr. den gamle Paaskrift: Super bonis in Guthensyglitlæ in Sæme H.

Febr. 20. E. rex. Noverint universi, nos teneri obligatos villanis in Aaos ratione expensarum, quas nobis mutuaverant, in 1200 mr. denar. skaniensium novorum sibi in f. nativit. virg. prox. persolvendis. Sig. nostrum. Datum Lundis fer. 3. ante f. Petri, quod dicitur cathedra, teste Dn. T. camerario nostro.

Perg. [med 1 Segl]. Aarhus Bys Arkiv (RA. Skaane 8 b). LDipl.

[865]

Apr. 8. Nicholaus Boß de Torstentorp. Noverint universi, me curiam meam patrimoniale in Torslundæ maghlæ habentem 3 octavas partes unius mansi in censu terre, quam Hanhæthæ villicus meus inhabitat, cum situationibus inquilinorum, estimationibus, id est wortnyng, scil. 4 pund ordeï cum 4 modiis ordeï, $\frac{1}{2}$ pund avene, quodam equo nigro et 2 equabus, discr. viro Dn. Jacobo Martenß canonico Roskildensi pro 200 mr. denar. novorum in prox. placito Lilæ H. post f. Mikaelis jam futurum persolvendis in eodem placito viva voce inpignerasse; si in prefato termino redempta non fuerit, cum fructibus istius anni cum annis subsequentibus Dn. J. ad perpetuam possessionem cedere debeat. Sig. civitatis Roskildensis cum sig. discr. virr. Dn. Johannis Syærß canonici Roskildensis, Jacobi Anß et sig. meo. Datum Roskildis die lune post dnicam. palmarum.